PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ сессия

РЕШЕНИЕ

	от 30.01.2024
	                                    № 1

	село Глафировка

О ежегодном отчете главы Глафировского сельского поселения

 Щербиновского района о результатах своей деятельности

и деятельности администрации Глафировского сельского

поселения Щербиновского района за 2023 год
Заслушав отчет главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н. Недорез о деятельности главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района и администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района  за 2023 год, в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации», Уставом Глафировского сельского поселения Щербинов​ского района Совет Глафировского сельского  поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Признать работу главы  Глафировского сельского поселения Щербиновского района и администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района в 2023 году удовлетворительной.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко А.В.) настоящее решение и отчет главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации  Глафировского сельского поселения Щербиновского района за 2023 год:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ru/);

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района по социальным вопросам, культурной и молодежной политике Зверькову Н.И.
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез
PAGE